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目的：
1. 拟定新开发之生产项目，经下列有关部门共同研究后，若同意可行的话，则填写此表格，
做正式记录研究结果。
2. 销售部负责确保此表格填妥及予以保存。此项目须由总经理批准后，才可继续推行开发。


	项目名称(中文)：
	
	研发人员
	

	项目编号
	
	
	




	A. 此项目的概述
	

	B. 产品要求：
	

	C. 预计产量(说明总、年或月产量)：
	

	D．目标市场
	

	E．目标价格
	

	F．技术能力
	

	3. 此项目的潜在困难(由各部门自由填写)

	挑战/难处
	解决方法

	
	




4.拟定须添置的新机器或设施
	No.
	新机器 / 设施 / 模具
	用于之工序
	数 量
	预计单价
	预计总额

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	总投资：
	



5.项目可行建议

经共同研究，考虑我厂之技术及财务能力后，同意此项目进行研发：
	部门
	姓　名
	意　　见
	签　名
	日  期

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






项目核准 (由总经理签批)
	姓　名
	意　　见
	签　名
	日  期

	
	
	
	

	
	
	
	




6.文件签批及存盘

签批后的文件由市场部分发至质量部、生产技术部。







附件:（可附产品符合的标准清单和法规清单以及其他必要的信息）

